
BİLGİ ALMA TUTANAĞI 
BİLGİ ALMANIN YAPILDIĞI YER TEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
BİLGİ ALMANIN TARİHİ 21.12.2016 saat 14.35 

      BİLGİ VERENİN NÜFUS CÜZDANINA GÖRE KİMLİĞİ 
T.C. KİMLİK NO  1  
ADI VE SOYADI TAHSİN ŞENLİK 
BABA  - ANNE ADI HAYDAR-HURİ 
DOĞUM YERİ VE TARİHİ BALA-15.11.1978 
NÜFUSA KAYITLI OLDUĞU YER ANKARA-BALA-DAVDANLI 
MEDENİ HALİ - CİNSİYETİ Evli-Erkek 
UYRUĞU T.C. 

BİLGİ VERENİN KENDİ BEYANINA GÖRE KİŞİSEL BİLGİLERİ 
DEVAMLI İKAMET ADRESİ Atapark mahallesi Taşocağı sokak No:34/7 Keçiören/Ankara 

SON İŞ ADRESİ 
Musab Bin Ümeyir Cami Yaptırma Derneği- Dernek 
başkanı-Atapark mahallesi Taşocağı sokak No:34/9 
Keçiören/Ankara 

İLETİŞİM (Ev-İş-Cep-Faks numara) Cep: 0532 330 88 88 /0532 722 47 47 
E-MAİL ADRESLERİ Tahsinsenlik632@gmail.com 
          2559 Sayılı PVSK Madde 15- Polis; yaptığı tahkikat esnasında ifadelerine müracaat lazım gelen kimseleri çağırır 
ve kendilerine lüzumu olan şeyleri sorar. 
         Yakalama-Gözaltına Alma-İfade Yönetmeliği Madde 4- Bilgi Alma: Bir suçun tespiti veya aydınlatılmasına yönelik 
olarak, müşteki ve suçtan zarar gören ile suç işleme şüphesi altında bulunmayan diğer kişilerin dinlenmesini ve tutanağa 
geçirilmesini ifade eder. 

Yukarıda kimlik bilgileri bulunan şahıs; “kimliğime ilişkin bilgiler doğrudur ve bana aittir, Avukat 
talebim yoktur, soracak olduğunuz sorulara kendi hür iradem ve isteğimle cevap veriyorum demesi üzerine; 

SORULDU: ANKARA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINCA (ANAYASAL DÜZENE KARŞI 
İŞLENEN SUÇLAR SORUŞTURMA BÜROSU) YÜRÜTÜLEN 2016/181251 SAYILI SORUŞTURMA 
KAPSAMINDA; 19.12.2016 TARİHİNDE SAAT 19.05 SIRALARINDA RUSYA BÜYÜKELÇİSİ OLAN 
ANDREY GENNADİYEVİÇ KARLOV 'UN (MOSKOVA, 1961) KATILDIĞI ÇAĞDAŞ SANATLAR 
MERKEZİ’NDEKİ RESİM SERGİSİNİN AÇILIŞINDA SİLAH SALDIRI DÜZENLENDİĞİ, RUSYA 
BÜYÜKELÇİSİ ANDREY GENNADİYEVİÇ KARLOV 'UN HAYATINI KAYBETTİĞİ OLAYI İLE 
İLGİLİ OLARAK VE SİLAHLI SALDIRI GERÇEKLEŞTİREN MEVLÜT MERT ALTINTAŞ  İSİMLİ 
ŞAHSI TANIYIP TANIMADIĞINIZ HUSUSUNDA DETAYLI BİLDİKLERİNİZİ ANLATINIZ.  

CEVABEN: Polislerin daveti üzerine emniyet müdürlüğüne geldim. Tarafıma sorulan olayı anladım. 
 Ben  inşaat işleriyle uğraşırım, müteallik yapmaktayım, şu an için kendi şahsıma ait arsamıza Musab 

Bin Umeyir Mescidini yaparak Diyanete kaydettirdim, şu an için bu mescidimizde diyanetin atadığı resmi imam 
devlet memuru olarak çalışmaktadır. Mescidi yaparken açtığımız Musab Bin Umeyir Cami Yaptırma Derneğinin 
şu an için başkanlığını yapmaktayım, derneğimiz yurt dışından gelen mülteciler, Irak Türkmenleri, Musul 
Türkmenleri ve Halep Türkmenlerine barınma ve konaklama konusunda derneğin imkanları doğrultusunda 
insani yardım çalışmaları yapmaktayız.  

Söz konusu bana sormuş olduğunuz olay ile ilgili olarak bütün bildiklerim televizyon ve sosyal 
medyadan duyduklarımdan ibarettir. Bunun dışında hiçbir bilgim yoktur.  

Olayın şüphelisi olan Mevlüt Mert ALTINTAŞ isimli şahsı tanımam, cinayet sonrası televizyonlarda ve 
internette yüzünü gördüğüm bu şahsı bu zamana kadar hiç görmedim, konuşmadım, irtibat kurmadım. 

Sadece Gimat da bir caminin kadrolu müezzinliğini yapan ve arada sırada Gimat esnafıyla birlikte 
derneğimize yardım getiren İbrahim Bilal ODUNCU isimli şahıs 19.12.2016 günü akşam saatlerinde 
derneğimize yanında kardeşi Murat ODUNCU ile birlikte geldiler, çocuk çorabı ve gıda yardımı getirdiler,  
birkaç dakika ayak üstü sohbet ettik, yaptığımız sohbet içeriğinde İbrahim Bilal ODUNCU isimli şahıs bana 
Rusya Büyükelçisini öldüren polisin bir gün önce kendisini arayarak dini kitaplarım var sana bırakayım diyerek 
onu aradığını, sonrasında kitapları getirerek teslim ettiğini, yen bu polisin geçmiş zamanlarda birkaç kez 
kendisini arayarak dini sohbetlere katılmak istediği yönde talepleri olduğunu, ancak aralarına almadığını bana 
söylemişti. Ben silahlı saldırıyı gerçekleştiren Mevlüt MERT ALTINTAŞ’ı tanımam, hangi terör örgütüne 
mensup olduğunu bilmem, şüpheli şahıs ile tek bildiğim İbrahim Bilal ODUNCU’nun bana söylediği ve 
yukarıda sizlere anlattığım bilgilerdi. Bu olay ile ilgili anlatacaklarım bundan ibarettir dedi.  

Alınan bilgisi okunup/okutturulduktan sonra doğruluğunu imzası ile tasdik etti ve edildi. 21.12.2016 
Saat :15.00 
                  İFADE ALAN                             İFADE YAZAN 
                           266853                                     353963                                         TAHSİN ŞENLİK 
                     TEM Şb. Gör.                             TEM Şb. Gör.                                  İFADE VEREN 
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